
Programme des Championnats Genevois et du Tournoi des Super Héros 2020

Complexe intercommunal Le Sapey, Chemin Le Sapey 10, 1212 Grand-Lancy
Transports publics, arrêt Trèfle Blanc, tram 12, 14, 15, 17, 18  - 5min à pied depuis CEVA Bachet-Gare
Parking difficile prés du centre sportif!

Samedi 28 mars Ouverture des portes et Buvette  dès 11h30
Tournoi des Super Héros, Ecoliers C et D (2010-11-12-13) filles et garçons mélangés, catégories morphologiques
 - Inscrption sur place 5.-CHF -  Pesée de 12h à 12h30 - Début des combats 13h00
 - Pesée de 12h à 12h30 - Début des combats 13h00

Les équipes sont formées de combattants de tous les clubs par tirage au sort, puis réparties en pool de 3 ou 4.
Les 2 meilleures équipes de chaque pool s'éliminent ensuite en 1/4 de finale puis 1/2 finale.
Il y aura une finale pour la 1ere place et une finale pour la 3eme place - Tous les combattants seront récompensés
Combats de 2 minutes + 1 minute de Golden Score - Arbitrage par les jeunes arbitres de l'ACGJJJ
Le coaching est interdit, les responsables d'équipe sont des écoliers A et B du Cadre Cantonal

Dimanche 29 mars Ouverture des portes et Buvette dès 7h30
Championnat Genevois Individuel de Judo Ecoliers A et B, U15, U18, U21, Elites, Masters, Open

Catégories âges Poids Pesée Début des combats Temps
Espoir Hommes 2003-04-05 -45 -50 -55 -60 -66 -73 -81 +81 8h00 à 8h30 9h00 4 min
Espoir Dames 2003-04-05 -40 -44 -48 -52 -57 -63 +63 8h30 à 9h00 9h30 4 min
Ecolières A+B 2006-07-08-09 -26 -28 -30 -33 -36 -40 -44 -48 -52 -57 +57 9h00 à 9h30 10h00 2 min
Ecoliers B 2008-09 -28 -30 -33 -36 -40 -45 -50 +50 10h00 à 10h30 11h00 2 min
Ecoliers A 2006-07 -33 -36 -40 -45 -50 -55 -60 +60 12h45 à 13h15 13h45 3 min
Masters 1990-89 … catégories selon le nb de participants 13h30 à 14h00 14h30 3 min
Junior Hommes 2000-01-02 -55 -60 -66 -73 -81 -90 +90 13h45 à 14h15 14h45 4 min
Junior Dames 2000-01-02 -48 -52 -57 -63 -70 +70 14h30 à 15h00 15h30 4 min
Elite Hommes 1999-98 … -60 -66 -73 -81 -90 +90 14h45 à 15h15 15h45 4 min
Elite Dames 1999-98 … -48 -52 -57 -63 -70 +70 15h00 à 15h30 16h00 4 min
Open 16h30 4 min

 - Inscription sur place le jour de la compétition - prix: 15.-CHF, 20.-CHF pour double départ
 - Seuls les membres d'un club de l'ACGJJJ, munis d'un passeport FSJ avec licence annuelle 2020 sont admis
 - Les points sont inscrits pour les 1er kyu et Dan

Système de compétition:  - Pour 5 combattants et moins, pool de 3, 4 ou 5 
 - Dès 6 combattants : pools de 4 puis tableau sans repéchage pour les 2 premiers de chaque pool

Récompenses:  - 4 médailles par catégorie (1x or, 1x argent et 2x bronze)..
 - Le titre de « champion(e) genevois(e) » pour le vainqueur dans chaque catégorie

L’arbitrage est assuré par des arbitres officiels de la Fédération Suisse de Judo (FSJ)
Commissaires sportifs (teneurs de table) assurés par les Jeunes Arbitres de l’ACGJJJ 
Il faut se référer au règlement officiel de la FSJ - Écoliers A, Écoliers B et Écolières A+B : étranglements et clefs de bras sont interdits. 
Ne pas oublier: Ceinture blanche et ceinture rouge.
Assurance à la charge des participants.

Organisation: ACGJJJ et Dojo Lancy-Palettes - contact: Tarek Hamlil +41 76 569 33 11 ou info@acgjjj.ch


